ut theloneum nobis exsolverent de animalibus que mactarent et

vehderent in macello, Johannes dictus Twent judex, Absalon de

Bersen, Heinricus de Steinvordia, Heinricus de Ringelo. Her-

mannus Glude, 1
) Everardus Albus, Volcmarus Luns, 1

) Heinricus

Luscus, Heinricus de Dissene, Wichmannus de Vischbeke, Everar-

dus filius Petronille, Theodericus Holtsete et Gerardus de Gram-

bergen scabini civitatis jam dicte unanimes responderunt, predictos

carnifices ad solutionem thelonei hujusmodi non teneri et, ut

fidem dictis eorum adhiberemus omnimodam mediante consilio

et auxilio ministerialium Osnaburgensis ecclesie juraverunt as-

sumptis in juramentum ipsorum XXIIIIor viris de civitate pre-

dicta fide dignioribus obtinentes, quod prefati carnifices theloneum

aliquod nunquam solvissent nec aliquo modo solvere tenerentur.

Cum igitur judex et scabini predicti suo ac tot personarum fide-

dignarum juramento intentionem suam super premissis proba-

verint coram nobis et nos juramento reeepto hujusmodi sufficienter

simus instrueti, quod ad nullius Uielonei solutionem sepedicti car-

nifices teneantur, nos ab impetitione cessantes eorum ab omni
WtiWi, CSn. ©tlbturt. 1
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theloneo animalium que mactari vel vendi contigerit in macello

ipsos perpetuo decernimus absolutus et liberos protestamur. In

cujus rei certitudinem pleniorem et in Signum libertatis eorum

perpetue presentia nostri sigilli munimine duximus roboranda.

Datum et actum Osnabrug. anno Domini millesimo ducentesimo LX°

sexto, in die beate virginis Katerine, presentibus venerabili viro

domino Volcquino Mindensis ecclesie postulato, domino Rodolpho

de Thefholte, domino Ludolpho de Steinvordia, domino Her-

manno de Harstorpe, viris nobilibus ; Johanne Urso, Gerardo de

Varendorpe, Ludolpho Unco, Lodewicho fratre suo, Hugone

Urso, Giselberto de Bissendorpe, Heinrico et Theoderico fratribus

de Halen, Theoderico de Alen, Wescelone Lupo, Johanne Game-

rario, Hermanno de Bramezche, Ottone Proyt, Udone de Lon,

Hartberto de Asthorpe, militibus, et aliis quam pluribus fidedignis.

') Hebet bem u ein o.

(Sieget Dorn ^ergamentftreifen abgefallen.

2. — um 1310.

®te Sdjjöjfen erHaren, bafe ©Ubemeifter, tuefaje $erfdjroö=

rungen gegen »on Ü;nen unter 3U5^U«0 &er „9Beißf)eit"

erlaffene Drbmmgen anjetteln, bie Xobeöfirafe öerroirft

fjaben, [trafen aber für biefes 9M bie ©ilbemeifter be§

Sadamt* ©erwarb Unbefodjte ttrvb ©erwarb üoii

9t on (9tof)ne) mit SBerbaummg roegen biefeö 33erbredfjen§.